
令和 8年１月 

各   位 

島民創作ミュージカル「えらぶ百合物語」 

後援会 百合の会 会長 南山 浩一 

 

島民創作ミュージカル「えらぶ百合物語」2025 第１０回記念公演 

協賛広告のお願い 

 

謹啓 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から私共の活

動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨年５月には、皆様からの多大なご支援に支えられて、兵庫県立芸術文化セン

ターにて、初の関西公演を開催する事ができました。改めて心より感謝申し上げ

ます。 

 関西公演では、神戸沖州会、関西奄美会をはじめ、沖永良部に所縁のある多く

の方々が会場に足をお運び頂き、島の子供たちが舞台の上で堂々と演じる姿に、

「島の未来は明るいと感じた」「「また島に帰りたくなった」「改めて島を誇りに思

えた」など、多くの感動のお声を賜りました。 

記念すべき第１０回公演となる次回公演は、関西の会場で繰り広げられた感

動の舞台をそのままに、次は島の皆さんと感動を共有すべく、あしびの郷・ちな

にて開催致します。 

 つきましては、別添資料の通り、本公演をご支援頂けるご協賛企業様を募集い

たします。 

 ご多用中の折りとは存じますが、ぜひ皆様のお力で、公演を盛り上げて頂けれ

ばと存じます。どうぞご検討の程、よろしくお願い致します。 

 

謹白 

 

島民創作ミュージカル「えらぶ百合物語」 

後援会 百合の会 会長 南山 浩一 

百合の会 事務局・劇団えらぶ百合物語 代表 

 長野 久美（携帯 090-5203-2057） 
   



協賛広告掲載要項 

１．広告プラン  

① 公演当日に来場者に配布するパンフレットに企業広告を掲載いたします。（詳細は後述） 

 

② 企業名、企業ロゴなどの入ったのぼり旗を公演期間中会場内や会場周辺に掲示（（詳細は後述） 

 

③ 公演ポスターへの企業・団体名の掲載 

  １月末日までに１万円以上のご協賛のお申し込みを頂いた企業様（（広告・のぼり旗いずれも対象）のお

名前を、公演ポスター（（A1サイズ）内に掲載いたします。（文字サイズ、掲載場所、掲載順等につきま

しては当方にお任せ頂きます。ご了承下さい。） 

 

【共通】 

特典招待券を島の子供たちのためにご提供いただく「リリーシート」を受け付けております。ご提

供頂いた企業様のお名前は、当日場内アナウンスにてご紹介いたします。 

 

２．申込方法等  

（１）「協賛広告掲載申込書」にご記入のうえ、メール、FAXにてお申し込みください。 

・ポスター掲載企業申込締め切り…１月末日 

・企業名入りのぼり旗締め切り…２月末日 

・パンフレット広告申込締め切り…３月２０日（金） 

 

（２）広告原稿は、FAXもしくはデータをメールでご提出ください。 

 

データは原寸で作成し、PDF 形式で保存してご提出ください。イラストレーターをご使用の方は、画像を

埋め込み、テキストをアウトライン化したものを PDF 形式で保存してご送信ください。画像（jpeg 等）（

データのみでご提出される場合は高解像度のデータでお願いいたします。 

・のぼり旗用企業ロゴ提出締め切り…２月末日 

・パンフレット協賛広告原稿提出…３月末日 

  



３．パンフレット広告仕様  

（２）部（数：1000（部（会場の座席数500席×昼夜２公演） 

（３）配布対象：来場者 

（４）体（裁：A4（サイズ（A３中折り） 

（５）広告の種類及び料金：広告仕様（下記３）一覧のとおり 

（６）掲載位置：主催者側にお任せいただきます。 

 ※１万円につき１枚の公演招待券を進呈 

 

１．掲載ページ・・・パンフレット内の後半 

２．枠のサイズ・・・Aサイズ1枠 縦53mm×横94mm 

３．金額・・・Aサイズ（約1/10頁）1枠…5,000円（白黒） 

※全枠、カラー広告は倍額となります。 

 

A (白黒) 

5,000円 

（ 53mm ×

94mm） 

D（190mm×159mm） 

3万円(白黒) 

※カラー １０万円 

E（190mm×212mm） 

4万円（白黒） 

※カラー ８万円 

F（190mm×265mm） 

5万円（白黒） 

※カラー １０万円 B（53mm×190mm） 

1万円（白黒） 

C（106mm×190mm） 

2万円 (白黒) 

※カラー４万円 
  

      

※５千円未満のご協賛・ご寄付は、パンフレット内にお名前のみご掲載させて頂きます。 

 

 

４．のぼり旗について  

  ●掲示料（作成料込）…２万円/１本 

   ※過去公演で作成したのぼり旗を掲示…１万円/１本 

   ※各企業・団体様で既にお持ちののぼり旗を掲示…１万円/１本 

 

  掲示期間…公演開催中 

  掲示場所…会場の内外（場所の指定はお受けできません） 

   

  ※協賛広告とは別料金となります。合わせてのお申込みも可能です。 

 

 

 



５．協賛特典について  

 ●ご協賛を頂いた全ての皆様に、当日のライブ配信用のURLを進呈します。 

 ●１万円につき１枚の公演招待券を進呈いたします。（申込時に昼公演・夜公演のご希望をご記入下さい） 

 

◆特典の招待券を島の子供たちの為にご提供頂く”リリーシート”募集中！ 

※ご提供頂いた招待券を、島の子供たちに抽選でプレゼントいたします。 

※ご提供頂いた企業のお名前は、当日会場内の場内アナウンスにてご紹介いたします。 

 

★ご協賛（・ご寄付をいただいた全ての皆様のお名前は、公式サイト、また、DVDのエンドロール

にてご紹介いたします。 

６．協賛金の使途 

  頂いた協賛金は、公演の運営費および、当団体の活動費に充てさせて頂きます。 

 

 

７．入金先  

 

協賛広告料は、お近くの百合の会会員に直接お渡し頂くか、下記口座までご入金下さい。 

 

JAあまみ 知名支店（店舗番号9363-112） （普通）0063754 

百合の会 代表者 南山浩一 

 

 

５．原稿提出先  

 

印刷した原稿を百合の会会員に直接お渡し頂くか、下記までご提出下さい。 

島民創作ミュージカル「えらぶ百合物語」後援会 百合の会 パンフレット制作担当 

FAX：0997-92-3754  メール storyoferabulily@gmail.com 

 

 

●詳しいお問い合わせは… 

百合の会・劇団えらぶ百合物語 事務局  

080-5203-2057 長野久美 

  



協賛広告申込書 

会社名/団体名  

ご連絡先 

ご住所：                             

お電話番号：                           

電子メール：                           

ご担当者様：                        

ご希望の 

広告内容 

□ ポスターへの企業・団体名の掲載（１月末受付分まで） 

●パンフレット内広告 

□ A ・（□ B（ （・（□ C ・（□ D ・（□ E（・（□ F  

□カラー  □白黒  □枠なしで名前のみ 

●のぼり旗 

□新たに制作 □前回制作のものを掲示 □独自の旗の掲示 

●寄付金額            円 

□公式サイト、DVDのエンドロールへのお名前の掲載を希望しない 

特典入場券 

について 

・特典入場券 昼公演＿＿＿枚 夜公演＿＿＿枚 

うち＿＿＿枚を島の子供たちの招待に寄付します。 

・場内アナウンスでの読み上げ ： □ 企業・団体名を読み上げる 

 □その他＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿と読み上げる  □希望しない 

原稿提出方法 メール   ・   FAX  ・  手渡し 

お支払い方法 □銀行振込   □会員に現金手渡し 

---------------------  以下担当者使用欄  ------------------------ 

領 収 証 

                 様（ （ （ （ （  

金              円也 

但 協賛広告掲載料として 

上記正に領収いたしました。 

年  月  日 

島民創作ミュージカル「えらぶ百合物語」 

後援会 百合の会 会長 南山 浩一 

知名町知名484-８ 

担当（ （ （ （印 


